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Itawa, powiat. Zobacz nowe lokalne oferty pracy - jest ich
ponad 60

data aktualizacji: 2021.07.20

Ponad 60 nowych, lokalnych ofert zatrudnienia pojawilo sie w bazie Powiatowego Urzedu
Pracy w Ilawie w trakcie minionego tygodnia. Zapraszamy zainteresowanych do zapoznania
sie ze szczegolami.



Ksiegowy Exellent 896487518 ltawa 4500

Robotnik gospodarczy Szynaka-Meble 89-644-92-11 lfawa 18,3 z¢/h

Kierowca kat. C+E Exellent 896487518 Wyjazdy krajowe 6000-7000

Pracownik stacji paliw Zajazd Chetmzyca 511-855-231 Chetmzyca 2800

Inzynier robot drogowych Kambruk 795433286 lfawa 4500

Robotnik gospodarczy Anonimowy 500 104 240 Jawty Mate 18,3 zt/h

Pracownik produkgji PPHU Wojtowicz 89 6452167 Lubawa 2800

Pomocnik operatora Skrzat 505-188-063 lfawa 2800-3900

Tynkarz Anonimowy 695 469 309 Lubawa 21-28 z/h




Murarz Anonimowy 695 469 309 Lubawa 21-28 zi/h

Magazynier z obstuga Jacques Battini
896797255 llawa 2800
wozkow widtowych Cosmetics sp. z 0.0.

Traktorzysta Anonimowy 500104240 Jawty Mate 18,3 zt/h

Pokojowa WIS 691856700 lawa 19,8 zt/h

Centrum Naukowo-

Nauczyciel j. Polskiego Biznesowe FENIKS 691-690-230 lfawa 32 ztfh
Spotka Cywilna

Centrum Naukowo-
Nauczyciel . Niemieckiego Biznesowe FENIKS 691-690-230 llawa 32 zt/h

Spotka Cywilna




Centrum Naukowo-

Nauczyciel geografii Biznesowe FENIKS 691-690-230 ltawa 32 zith

Spétka Cywilna

Centrum Naukowo-
Nauczyciel wiedzy o

Biznesowe FENIKS 691-690-230 ltawa 32 zt/h
spofeczeristwie

Spotka Cywilna

Centrum Naukowo-

Nauczyciel chemii Biznesowe FENIKS 691-690-230 ltawa 32 zt/h
Spotka Cywilna

Centrum Naukowo-
MNauczyciel informatyki Biznesowe FENIKS 691-690-230 ltawa 32 zith
Spétka Cywilna

Centrum Naukowo-

Nauczyciel WF Biznesowe FENIKS 691-690-230 lfawa 32 zt’h



Nauczyciel filozofii

Specjalista ds. Zakupéw
Krojczy

Pracownik magazynowy
Pracownik produkcji
Sprzedawca

Inspektor w wydziale

planowania inwestycji

Mechanik maszyn

budowlanych
Asystent projektanta
Pomoc kuchenna
Konserwator

Prezes zarzadu
Operator traka

Pilarz

Analityk kredytowy

Kierowca samochodu
ciezarowego

Tapicer

Operator dZwigu
Tokarz/frezer
Szlifierz

Zrywkarz

Sprzedawca

Centrum Naukowo-
Biznesowe FENIKS

Spotka Cywilna
Dam-Rob

BRW Comfort
Rolimpex S.A.
Grupa Inco

Fuel

Urzad Miasta w fawie

Oltrans

IPB Projekt

Vidi

Vidi

Spotdzielnia Rolnik
Jurkop

Jurkop

Bank Spotdzielczy w

Lubawie

Kasek

Ab Ovo Solutions
Oltrans

Pniemet

Pniemet
Anonimowy

Carlos

691-690-230

89 642 60 01
sekretariat.ilawa@brwcomfort.pl
Osobisty

55 24 27 554

661144849

Osobisty

509 738 432

896445018
601624937
601624937
89 645 28 28
5527 872 81

5527872 81

sekretariat@bslubawa.pl

604492423

504070933
509738432
biuro@pniemet.pl
biuro@pniemet.pl
722258778

532-170-526

Hawa

Zalewo
Hawa
Hawa
Susz

Lubawa

Hawa

Wikielec

ltawa

ltawa

ltawa

Lubawa
Olbrachtéwko

Olbrachtéwko

Lubawa

Kisielice

ltawa
ltawa
ltawa
ltawa
Katarzynki

Makowo

32 zi/h

2800

2991-4800

18,3 zk/h

2800

2900

3000-4500

23,18 zl/h

3500

2800

3500-4500

8000

3000

3000

2800-3500

3800

3000

29 zt/h

2800

2800

2800

18,3 zk/h

Zrédlo: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64939-ilawa-powiat-zobacz-nowe-lokalne-oferty-pracy-jest-ich-ponad-60



